2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О назначении члена Избирательной комиссии Забайкальского края
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Забайкальского края от 5 октября 2009 года № 230-ЗЗК «Об Избирательной комиссии Забайкальского края» постановляю:
Назначить Шульгина Александра Александровича, 1998 года рождения, помощника депутата Законодательного собрания Забайкальского края, проживающего в городе Чита, рекомендованного Высшим Советом Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России членом Избирательной комиссии Забайкальского края с правом решающего голоса.
А.М.Осипов